
公式成績表

６年男子 3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:00 終了時間 10:42

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 36 我田　平 石打小学校 南魚沼 11:25.8 0.0
2 29 込田　泰成 吉谷小学校 小千谷 12:03.7 +37.9
3 41 竹田　葵 妙高高原南小学校 上越 12:05.9 +40.1
4 35 上村　洵太 小千谷小学校 小千谷 12:17.7 +51.9
5 26 岡田　綾汰 斐太北小学校 上越 12:33.9 +1:08.1
6 32 羽吹　悠雅 おおまき小学校 南魚沼 12:39.1 +1:13.3
7 27 平澤　友理 和泉小学校 小千谷 12:41.8 +1:16.0
8 46 五十嵐　結次郎 十日町小学校 十Ａ 12:45.6 +1:19.8
9 28 吉田　昇生 川治小学校 十Ａ 12:53.3 +1:27.5

10 19 南雲　晴陽 高志小学校 上越 12:55.5 +1:29.7
11 43 南雲　朝陽 高志小学校 上越 13:10.9 +1:45.1
12 45 吉田　昊生 川治小学校 十Ａ 13:18.3 +1:52.5
13 23 滝沢　俊太 芦ヶ崎小学校 津南 13:22.7 +1:56.9
14 30 徳永　歩昂 川治小学校 十Ａ 13:36.2 +2:10.4
15 33 井川　礼玖 越路小学校 長岡 13:39.3 +2:13.5
16 21 田村　理人 西小学校 十Ａ 14:09.6 +2:43.8
17 13 南雲　駿平 六日町小学校 南魚沼 14:16.5 +2:50.7
18 38 井口　大地 六日町小学校 南魚沼 14:22.4 +2:56.6
19 8 押木　翼 十日町小学校 十Ａ 14:28.8 +3:03.0
20 6 島田　季亜 十日町小学校 十Ａ 14:31.1 +3:05.3
21 31 吉樂　那月 田沢小学校 十Ｃ 14:32.6 +3:06.8
22 4 野本　咲翔 下早川小学校 上越 14:41.5 +3:15.7
23 24 齋木　維桜 鐙島小学校 十Ａ 14:51.2 +3:25.4
24 40 小熊　寅仁 中之島小学校 南魚沼 14:52.5 +3:26.7
25 7 渡部　蒼太 橘小学校 十Ｃ 15:01.4 +3:35.6
26 14 鈴木　翔 津南小学校 津南 15:03.1 +3:37.3
27 11 小野　慧真 妙高小学校 上越 15:11.2 +3:45.4
28 1 遠藤　裕人 六日町小学校 南魚沼 15:22.9 +3:57.1
29 34 髙橋　風碧 宇賀地小学校 魚沼 15:26.6 +4:00.8
30 25 志田　雄太郎 須原小学校 魚沼 15:32.4 +4:06.6
31 44 小野塚　詩音 上田小学校 南魚沼 15:41.1 +4:15.3
32 60 上村　康介 城内小学校 南魚沼 15:42.1 +4:16.3
33 9 根津　遼人 西小学校 十Ａ 15:42.7 +4:16.9
34 3 種村　湊介 六日町小学校 南魚沼 15:54.1 +4:28.3
35 55 梨本　柊羽 牧小学校 上越 15:56.0 +4:30.2
36 22 金子　新人 西小学校 十Ａ 16:04.3 +4:38.5
37 63 宮下　慶 妙高小学校 上越 16:09.9 +4:44.1
38 39 阿部　慈永 芦ヶ崎小学校 津南 16:16.8 +4:51.0
39 76 小出　悠雅 妙高小学校 上越 16:16.9 +4:51.1
40 37 大塚　悠史 須原小学校 魚沼 16:21.0 +4:55.2
41 12 内田　恵人 上田小学校 南魚沼 16:27.1 +5:01.3
42 57 野上　桜佑 鐙島小学校 十Ａ 16:44.4 +5:18.6
43 50 髙井　海 上田小学校 南魚沼 16:55.9 +5:30.1
44 82 川久保　敢太 妙高高原南小学校 上越 16:57.2 +5:31.4
45 64 阿部　宏昭 上田小学校 南魚沼 16:59.7 +5:33.9
46 15 山﨑　士維 和泉小学校 小千谷 17:00.4 +5:34.6
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順位 Bib 名前 所属名 所属地区
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部



第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

６年男子 3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:00 終了時間 10:42

47 49 五十嵐　大樹 伊米ヶ崎小学校 魚沼 17:18.2 +5:52.4
48 42 星　結斗 須原小学校 魚沼 17:19.7 +5:53.9
49 59 大海　宏斗 東小学校 十Ａ 17:28.1 +6:02.3
50 67 小林　陽空 城内小学校 南魚沼 17:29.0 +6:03.2
51 54 齊藤　煌大 下条小学校 十Ａ 17:31.3 +6:05.5
52 47 田中　尋都 宇賀地小学校 魚沼 17:36.3 +6:10.5
53 5 櫻井　彦斗 小出小学校 魚沼 18:01.9 +6:36.1
54 71 中沢　瑠海 西小学校 十Ａ 18:09.1 +6:43.3
55 78 太田　優芽 津南小学校 津南 18:17.7 +6:51.9
56 48 室橋　勇汰 塩沢小学校 南魚沼 18:18.8 +6:53.0
57 17 桜井　紘 広神東小学校 魚沼 18:26.2 +7:00.4
58 70 小島　彪雅 伊米ヶ崎小学校 魚沼 18:30.7 +7:04.9
59 62 今村　祥成 小出小学校 魚沼 18:38.9 +7:13.1
60 53 山本　胡太郎 上田小学校 南魚沼 18:50.3 +7:24.5
61 18 住安　冴汰朗 小出小学校 魚沼 18:52.1 +7:26.3
62 80 星野　周 宇賀地小学校 魚沼 18:59.2 +7:33.4
63 52 飯塚　耀士 十日町小学校 十Ａ 19:07.2 +7:41.4
64 10 星　彰臣 湯之谷小学校 魚沼 19:11.6 +7:45.8
65 68 小海　弦己 西小学校 十Ａ 19:14.9 +7:49.1
66 20 井口　大聖 中之島小学校 南魚沼 19:17.1 +7:51.3
67 77 河野　永碧 六日町小学校 南魚沼 19:30.2 +8:04.4
68 69 小宮山　隼士 下条小学校 十Ａ 19:31.7 +8:05.9
69 16 小林　義周 津南小学校 津南 19:31.9 +8:06.1
70 65 佐藤　弘飛 宇賀地小学校 魚沼 19:39.5 +8:13.7
71 51 滝澤　颯太 芦ヶ崎小学校 津南 19:45.2 +8:19.4
72 66 土田　舞斗 東小学校 十Ａ 19:49.6 +8:23.8
73 75 斎藤　遙斗 北辰小学校 南魚沼 20:26.7 +9:00.9
74 79 原澤　昂佑 塩沢小学校 南魚沼 20:59.4 +9:33.6
75 72 川上　慶人 千田小学校 小千谷 21:29.2 +10:03.4
76 61 多田　健吾 千田小学校 小千谷 21:50.4 +10:24.6
77 74 小林　蒼弥 千田小学校 小千谷 22:42.1 +11:16.3
78 2 瀧澤　龍輝 吉谷小学校 小千谷 24:13.3 +12:47.5

56 牧田　脩司 東小学校 十Ａ DNS
58 渡辺　麗央 千田小学校 小千谷 DNS
73 棚村　米土 城内小学校 南魚沼 DNS
81 星　瑛太 湯之谷小学校 魚沼 DNS

雪温 気温
10:00  曇り  ソフト 0℃ 1.4℃ 67％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
82 78 0 0 4
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第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

５年男子 3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:40 終了時間 11:19

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 138 田中　瑛翔 新井小学校 上越 12:41.8 0.0
2 133 吉澤　祐成 鐙島小学校 十Ａ 12:53.1 +11.3
3 137 酒井　理大 鐙島小学校 十Ａ 13:06.6 +24.8
4 125 丸山　雄雅 中郷小学校 上越 13:20.8 +39.0
5 140 水落　蒼太 鐙島小学校 十Ａ 13:26.7 +44.9
6 127 佐藤　広陸 まつのやま学園 十Ｂ 13:28.5 +46.7
7 122 山田　詩桜 千手小学校 十Ｃ 13:47.9 +1:06.1
8 126 坪内　樹希 新井小学校 上越 13:57.4 +1:15.6
9 121 高橋　生真 川治小学校 十Ａ 13:58.0 +1:16.2

10 118 額賀　隆之介 新井小学校 上越 14:06.6 +1:24.8
11 115 服部　新 川治小学校 十Ａ 14:56.7 +2:14.9
12 136 丸山　悠都 吉田小学校 十Ａ 15:05.1 +2:23.3
13 132 河上　結太 岡南小学校 長岡 15:10.2 +2:28.4
14 154 保坂　常続 鐙島小学校 十Ａ 15:14.0 +2:32.2
15 129 大渕　琉惺 南小学校 小千谷 15:22.5 +2:40.7
16 104 髙橋　琉太 まつのやま学園 十Ｂ 15:27.3 +2:45.5
17 131 笠原　裕樹 石打小学校 南魚沼 15:29.1 +2:47.3
18 106 小磯　悠真 西小学校 十Ａ 15:46.3 +3:04.5
19 116 齋藤　天晟 新井小学校 上越 15:50.9 +3:09.1
20 152 白井　晟太郎 六日町小学校 南魚沼 15:56.2 +3:14.4
21 109 貝瀬　莉玖斗 上田小学校 南魚沼 16:01.8 +3:20.0
22 147 松澤　朔 川治小学校 十Ａ 16:10.5 +3:28.7
23 168 平井　絆斗 中郷小学校 上越 16:17.1 +3:35.3
24 110 村山　稜真 下条小学校 十Ａ 16:20.8 +3:39.0
25 119 齊木　奏斗 妙高小学校 上越 16:22.0 +3:40.2
26 135 関戸　愛斗 中之島小学校 南魚沼 16:35.2 +3:53.4
27 103 德永　真生 西小学校 十Ａ 16:42.8 +4:01.0
28 128 生越　一輝 南小学校 小千谷 16:46.8 +4:05.0
29 134 渡邉　大翔 宇賀地小学校 魚沼 16:46.9 +4:05.1
30 141 松尾　虎太朗 須原小学校 魚沼 16:47.4 +4:05.6
31 143 池内　蓮 川治小学校 十Ａ 17:01.3 +4:19.5
32 102 小林　未空 橘小学校 十Ｃ 17:12.2 +4:30.4
33 158 小海　桜介 西小学校 十Ａ 17:20.6 +4:38.8
34 173 小山　雄広 鐙島小学校 十Ａ 17:21.8 +4:40.0
35 142 藤田　湊 西小学校 十Ａ 17:41.3 +4:59.5
36 124 根津　慧士 田沢小学校 十Ｃ 17:46.2 +5:04.4
37 169 貝瀬　翔也 上田小学校 南魚沼 17:48.1 +5:06.3
38 120 吉田　羚人 須原小学校 魚沼 17:49.1 +5:07.3
39 108 蕪木　友希 西小学校 十Ａ 17:52.1 +5:10.3
40 139 石田　幹 芦ヶ崎小学校 津南 17:55.9 +5:14.1
41 163 野村　柚 須原小学校 魚沼 18:03.4 +5:21.6
42 112 森山　真広 堀之内小学校 魚沼 18:27.3 +5:45.5
43 113 渡邉　康介 宇賀地小学校 魚沼 18:31.3 +5:49.5
44 101 大塚　愛太 中之島小学校 南魚沼 18:32.8 +5:51.0
45 117 上村　拓海 宇賀地小学校 魚沼 18:33.1 +5:51.3
46 114 小林　永遠 上野小学校 十Ｃ 18:38.4 +5:56.6
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(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部



第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

５年男子 3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:40 終了時間 11:19

47 105 長谷川　由道 南小学校 小千谷 19:04.9 +6:23.1
48 146 櫻井　謙芯 広神西小学校 魚沼 19:07.5 +6:25.7
49 150 星　五琉 湯之谷小学校 魚沼 19:16.4 +6:34.6
50 145 加藤　陽斗 中郷小学校 上越 19:20.3 +6:38.5
51 111 和田　昌音 東小千谷小学校 小千谷 19:20.6 +6:38.8
52 107 山本　理翔 津南小学校 津南 19:25.3 +6:43.5
53 167 馬場　徠輝 吉田小学校 十Ａ 19:29.0 +6:47.2
54 166 大嶋　啓太 十日町小学校 十Ａ 19:32.0 +6:50.2
55 153 田中　煌生 上田小学校 南魚沼 19:41.4 +6:59.6
56 170 野澤　ロンドン 西小学校 十Ａ 19:43.0 +7:01.2
57 156 小竹　咲辰郎 下早川小学校 上越 19:52.0 +7:10.2
58 151 山家　麗央 橘小学校 十Ｃ 19:56.4 +7:14.6
59 172 内田　仁 妙高小学校 上越 19:58.9 +7:17.1
60 148 上村　真大 上野小学校 十Ｃ 20:20.0 +7:38.2
61 157 坂大　新 広神東小学校 魚沼 20:25.4 +7:43.6
62 155 関沢　晴 芦ヶ崎小学校 津南 20:55.8 +8:14.0
63 162 佐藤　心大 広神西小学校 魚沼 20:57.3 +8:15.5
64 130 滝沢　日向 広神東小学校 魚沼 20:57.6 +8:15.8
65 171 上村　奏二朗 水沢小学校 十Ａ 20:59.1 +8:17.3
66 149 穴沢　翔也 東小千谷小学校 小千谷 21:33.2 +8:51.4
67 165 宮内　龍太朗 千手小学校 十Ｃ 21:44.6 +9:02.8
68 164 堀澤　煌央 東小千谷小学校 小千谷 22:22.0 +9:40.2
69 144 坂大　崚 伊米ヶ崎小学校 魚沼 22:51.2 +10:09.4
70 160 髙村　深雪 伊米ヶ崎小学校 魚沼 23:20.1 +10:38.3
71 159 金井　颯汰 東小千谷小学校 小千谷 24:06.0 +11:24.2

123 小岩　誓亜 広神東小学校 魚沼 DNS
161 青木　優輝人 六日町小学校 南魚沼 DNS

雪温 気温
10:30  曇り  ソフト -1℃ 1.3℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  曇り  ソフト 0℃ 2.2℃ 60％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
73 71 0 0 2
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第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

６年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 11:30 終了時間 12:05

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 40m 

 極限登高標高差(MC) 26m 

 合計登高(TC) 60m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 226 柳　里緒菜 鐙島小学校 十Ａ 8:04.3 0.0
2 227 蔵品　和花 川治小学校 十Ａ 8:22.2 +17.9
3 223 川田　季令 川治小学校 十Ａ 8:47.5 +43.2
4 220 植木　詩乃 鐙島小学校 十Ａ 8:48.1 +43.8
5 218 根津　洋央奈 下条小学校 十Ａ 8:49.1 +44.8
6 211 柳　陽菜 鐙島小学校 十Ａ 8:53.5 +49.2
7 201 水落　絢音 鐙島小学校 十Ａ 9:00.1 +55.8
8 231 永井　そら 新井小学校 上越 9:05.9 +1:01.6
9 206 庵原　笑琉 吉田小学校 十Ａ 9:06.9 +1:02.6

10 219 中俣　結衣 おおまき小学校 南魚沼 9:07.3 +1:03.0
11 230 久保田　朱花 津南小学校 津南 9:11.1 +1:06.8
12 221 高橋　うた 南小学校 小千谷 9:19.3 +1:15.0
13 203 池田　蒼 十日町小学校 十Ａ 9:33.3 +1:29.0
14 216 春日　えみり 吉田小学校 十Ａ 9:47.9 +1:43.6
15 222 阿部　杏 中之島小学校 南魚沼 9:50.4 +1:46.1
16 229 細矢　和加奈 中之島小学校 南魚沼 9:50.5 +1:46.2
17 210 岡村　美緒 千田小学校 小千谷 10:04.0 +1:59.7
18 228 高橋　桃寧 五十沢小学校 南魚沼 10:06.5 +2:02.2
19 225 榎本　羽未里 須原小学校 魚沼 10:09.5 +2:05.2
20 217 岡田　結 中郷小学校 上越 10:12.7 +2:08.4
21 235 中　りる 吉田小学校 十Ａ 10:39.4 +2:35.1
22 239 服部　玲菜 中郷小学校 上越 10:43.8 +2:39.5
23 214 南雲　美来 城内小学校 南魚沼 10:52.8 +2:48.5
24 244 竹石　紗夕 下条小学校 十Ａ 10:53.4 +2:49.1
25 209 宮沢　菜乃 石打小学校 南魚沼 10:56.6 +2:52.3
26 233 今井　里友 城内小学校 南魚沼 10:57.4 +2:53.1
27 247 相崎　一葵 吉田小学校 十Ａ 11:04.1 +2:59.8
28 224 樋口　結香 田沢小学校 十Ｃ 11:08.1 +3:03.8
29 261 池田　咲希 妙高高原北小学校 上越 11:24.4 +3:20.1
30 249 丸山　凜 吉田小学校 十Ａ 11:27.2 +3:22.9
31 246 片桐　音羽 片貝小学校 小千谷 11:37.7 +3:33.4
32 234 小幡　萌衣亜 広神東小学校 魚沼 11:50.7 +3:46.4
33 213 上村　理穂 城内小学校 南魚沼 12:03.5 +3:59.2
34 207 山田　葉月 上田小学校 南魚沼 12:06.1 +4:01.8
35 245 下畑　小夏 城内小学校 南魚沼 12:15.4 +4:11.1
36 243 川邊　愛 東小学校 十Ａ 12:20.3 +4:16.0
37 252 笠原　ゆり 城内小学校 南魚沼 12:22.3 +4:18.0
38 215 並木　あかり 城内小学校 南魚沼 12:28.6 +4:24.3
39 240 原澤　心花 中之島小学校 南魚沼 12:36.5 +4:32.2

=40 212 坂大　萌胡 伊米ヶ崎小学校 魚沼 12:49.6 +4:45.3
=40 255 樋口　まりん 東小学校 十Ａ 12:49.6 +4:45.3
42 251 熊木　りよ 水沢小学校 十Ａ 12:50.1 +4:45.8
43 250 丸山　柚奈 城内小学校 南魚沼 12:52.5 +4:48.2
44 241 坂大　愛莉 伊米ヶ崎小学校 魚沼 13:05.1 +5:00.8
45 259 上村　栞楠 鐙島小学校 十Ａ 13:07.2 +5:02.9
46 205 樋口　さわ 津南小学校 津南 13:14.6 +5:10.3
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第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

６年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 11:30 終了時間 12:05

47 237 岡部　帆花 宇賀地小学校 魚沼 13:16.5 +5:12.2
48 238 南雲　姫夏 津南小学校 津南 13:18.2 +5:13.9
49 262 佐藤　芙花 吉田小学校 十Ａ 13:23.8 +5:19.5
50 242 平賀　みいな 中之島小学校 南魚沼 13:26.8 +5:22.5
51 248 石井　真都 上田小学校 南魚沼 13:32.5 +5:28.2
52 257 上村　優奈 上田小学校 南魚沼 13:37.0 +5:32.7
53 208 井口　幹奈 小出小学校 魚沼 13:37.1 +5:32.8
54 254 坂大　杏瑚 伊米ヶ崎小学校 魚沼 13:43.3 +5:39.0
55 258 渡邊　輝愛 城内小学校 南魚沼 13:45.0 +5:40.7
56 260 野本　陽真里 十日町小学校 十Ａ 14:10.9 +6:06.6
57 236 丸山　はな 千手小学校 十Ｃ 14:51.4 +6:47.1
58 256 滝沢　栞叶 広神東小学校 魚沼 20:31.7 +12:27.4
59 253 桑原　未来 千田小学校 小千谷 20:37.8 +12:33.5

202 魏　雨晴 広神東小学校 魚沼 DNS
204 樋口　悠音 千手小学校 十Ｃ DNS
232 山之内　陽菜乃 須原小学校 魚沼 DNS

雪温 気温
11:30  雪  ソフト 0℃ 2.2℃ 66％ 南東 5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
62 59 0 0 3
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第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

５年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 12:00 終了時間 12:32

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 40m 

 極限登高標高差(MC) 26m 

 合計登高(TC) 60m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 326 丸山　友奈 西小学校 十Ａ 8:40.0 0.0
2 334 柳　明依菜 鐙島小学校 十Ａ 8:45.0 +5.0
3 323 瀬沼　千乃 川治小学校 十Ａ 8:51.1 +11.1
4 325 尾身　音羽 鐙島小学校 十Ａ 9:29.5 +49.5
5 312 五十嵐　桃花 下早川小学校 上越 9:38.2 +58.2
6 328 五十嵐　葉月 越路小学校 長岡 9:39.7 +59.7
7 313 小山　愛 鐙島小学校 十Ａ 9:46.9 +1:06.9
8 363 望月　愛緒 妙高小学校 上越 9:50.6 +1:10.6
9 332 関原　瑠菜 妙高小学校 上越 9:51.8 +1:11.8

10 330 髙橋　愛希生 西小学校 十Ａ 9:52.1 +1:12.1
11 304 中島　実耶 五十沢小学校 南魚沼 9:56.1 +1:16.1
12 321 松澤　にこり 下早川小学校 上越 9:57.5 +1:17.5
13 301 阿部　一花 川治小学校 十Ａ 10:04.9 +1:24.9
14 316 蕪木　美空 十日町小学校 十Ａ 10:06.8 +1:26.8
15 305 高橋　佳李 西小学校 十Ａ 10:16.8 +1:36.8
16 309 駒村　幸 妙高高原南小学校 上越 10:17.3 +1:37.3
17 350 押木　蒼依 吉田小学校 十Ａ 10:22.1 +1:42.1
18 344 松岡　由奈 妙高小学校 上越 10:23.1 +1:43.1
19 345 横山　美緒 妙高高原南小学校 上越 10:23.9 +1:43.9
20 327 中林　芽生七 宇賀地小学校 魚沼 10:29.8 +1:49.8
21 324 佐野　世那 広神西小学校 魚沼 10:41.0 +2:01.0
22 351 吉田　衣千花 中郷小学校 上越 10:42.0 +2:02.0
23 314 宮澤　希 十日町小学校 十Ａ 10:53.1 +2:13.1
24 319 田中　陽花里 石打小学校 南魚沼 11:07.7 +2:27.7
25 338 中沢　心美 西小学校 十Ａ 11:15.8 +2:35.8
26 331 細矢　加代 中之島小学校 南魚沼 11:18.2 +2:38.2
27 339 瀧澤　茜 十日町小学校 十Ａ 11:25.8 +2:45.8
28 358 柳　玉魅 千手小学校 十Ｃ 11:26.2 +2:46.2
29 333 林　結愛 田沢小学校 十Ｃ 11:31.7 +2:51.7
30 320 海発　詩音 小千谷小学校 小千谷 11:33.4 +2:53.4
31 354 水落　まお 鐙島小学校 十Ａ 11:35.6 +2:55.6
32 353 小海　志穂 西小学校 十Ａ 11:36.2 +2:56.2
33 347 飯塚　なゆ 鐙島小学校 十Ａ 11:46.4 +3:06.4
34 357 上村　紫音 西小学校 十Ａ 11:55.5 +3:15.5
35 341 須田　朋美 宇賀地小学校 魚沼 11:56.7 +3:16.7
36 361 保坂　優夏 鐙島小学校 十Ａ 12:06.0 +3:26.0
37 318 星　芽里愛 広神西小学校 魚沼 12:12.2 +3:32.2
38 342 阿部　咲優 中之島小学校 南魚沼 12:15.2 +3:35.2
39 329 田中　琉華 南小学校 小千谷 12:20.4 +3:40.4

=40 308 佐藤　ひなの 伊米ヶ崎小学校 魚沼 12:35.5 +3:55.5
=40 310 樋口　真奈 上野小学校 十Ｃ 12:35.5 +3:55.5
42 335 関沢　すみれ 芦ヶ崎小学校 津南 12:37.1 +3:57.1
43 346 小林　ゆかり 津南小学校 津南 12:53.5 +4:13.5
44 337 渡貫　沙瑛 上野小学校 十Ｃ 12:54.6 +4:14.6
45 348 河野　柚香 六日町小学校 南魚沼 12:57.6 +4:17.6
46 307 原　ひとみ 六日町小学校 南魚沼 13:07.3 +4:27.3
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第６回 新潟県小学生クロスカントリースキー大会

公式成績表

５年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 12:00 終了時間 12:32

47 315 石橋　葵 津南小学校 津南 13:13.0 +4:33.0
48 336 小林　咲 千手小学校 十Ｃ 13:23.2 +4:43.2
49 311 小林　果穂 千手小学校 十Ｃ 13:28.8 +4:48.8
50 322 岩坂　玲杏 上野小学校 十Ｃ 13:31.9 +4:51.9
51 343 齋藤　和奏羽 広神東小学校 魚沼 14:09.7 +5:29.7
52 359 櫻井　夏央 広神東小学校 魚沼 14:15.7 +5:35.7
53 360 樋口　莉乃 津南小学校 津南 14:49.0 +6:09.0
54 352 馬場　柚妃 吉田小学校 十Ａ 15:05.9 +6:25.9
55 355 山田　詩歩 広神東小学校 魚沼 15:10.8 +6:30.8
56 364 森　來未 六日町小学校 南魚沼 15:14.2 +6:34.2
57 356 田村　風吹 北辰小学校 南魚沼 15:58.8 +7:18.8

302 平澤　梨紗 宇賀地小学校 魚沼 DNS
303 和田　涼花 千田小学校 小千谷 DNS
306 金子　栞奈 千田小学校 小千谷 DNS
317 山之内　凛菜 須原小学校 魚沼 DNS
340 五十嵐　穂実 千田小学校 小千谷 DNS
349 清水　凛 東小学校 十Ａ DNS
362 南雲　桜 千田小学校 小千谷 DNS

雪温 気温
12:00  雪  ソフト 0℃ 0.2℃ 64％ 北西 14m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
64 57 0 0 7
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公式成績表

中越学童 6年男子　3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:00 終了時間 10:42

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 36 我田　平 石打小学校 南魚沼 11:25.8 0.0
2 29 込田　泰成 吉谷小学校 小千谷 12:03.7 +37.9
3 35 上村　洵太 小千谷小学校 小千谷 12:17.7 +51.9
4 32 羽吹　悠雅 おおまき小学校 南魚沼 12:39.1 +1:13.3
5 27 平澤　友理 和泉小学校 小千谷 12:41.8 +1:16.0
6 46 五十嵐　結次郎 十日町小学校 十Ａ 12:45.6 +1:19.8
7 28 吉田　昇生 川治小学校 十Ａ 12:53.3 +1:27.5
8 45 吉田　昊生 川治小学校 十Ａ 13:18.3 +1:52.5
9 23 滝沢　俊太 芦ヶ崎小学校 津南 13:22.7 +1:56.9

10 30 徳永　歩昂 川治小学校 十Ａ 13:36.2 +2:10.4
11 33 井川　礼玖 越路小学校 長岡 13:39.3 +2:13.5
12 21 田村　理人 西小学校 十Ａ 14:09.6 +2:43.8
13 13 南雲　駿平 六日町小学校 南魚沼 14:16.5 +2:50.7
14 38 井口　大地 六日町小学校 南魚沼 14:22.4 +2:56.6
15 8 押木　翼 十日町小学校 十Ａ 14:28.8 +3:03.0
16 6 島田　季亜 十日町小学校 十Ａ 14:31.1 +3:05.3
17 31 吉樂　那月 田沢小学校 十Ｃ 14:32.6 +3:06.8
18 24 齋木　維桜 鐙島小学校 十Ａ 14:51.2 +3:25.4
19 40 小熊　寅仁 中之島小学校 南魚沼 14:52.5 +3:26.7
20 7 渡部　蒼太 橘小学校 十Ｃ 15:01.4 +3:35.6
21 14 鈴木　翔 津南小学校 津南 15:03.1 +3:37.3
22 1 遠藤　裕人 六日町小学校 南魚沼 15:22.9 +3:57.1
23 34 髙橋　風碧 宇賀地小学校 魚沼 15:26.6 +4:00.8
24 25 志田　雄太郎 須原小学校 魚沼 15:32.4 +4:06.6
25 44 小野塚　詩音 上田小学校 南魚沼 15:41.1 +4:15.3
26 60 上村　康介 城内小学校 南魚沼 15:42.1 +4:16.3
27 9 根津　遼人 西小学校 十Ａ 15:42.7 +4:16.9
28 3 種村　湊介 六日町小学校 南魚沼 15:54.1 +4:28.3
29 22 金子　新人 西小学校 十Ａ 16:04.3 +4:38.5
30 39 阿部　慈永 芦ヶ崎小学校 津南 16:16.8 +4:51.0
31 37 大塚　悠史 須原小学校 魚沼 16:21.0 +4:55.2
32 12 内田　恵人 上田小学校 南魚沼 16:27.1 +5:01.3
33 57 野上　桜佑 鐙島小学校 十Ａ 16:44.4 +5:18.6
34 50 髙井　海 上田小学校 南魚沼 16:55.9 +5:30.1
35 64 阿部　宏昭 上田小学校 南魚沼 16:59.7 +5:33.9
36 15 山﨑　士維 和泉小学校 小千谷 17:00.4 +5:34.6
37 49 五十嵐　大樹 伊米ヶ崎小学校 魚沼 17:18.2 +5:52.4
38 42 星　結斗 須原小学校 魚沼 17:19.7 +5:53.9
39 59 大海　宏斗 東小学校 十Ａ 17:28.1 +6:02.3
40 67 小林　陽空 城内小学校 南魚沼 17:29.0 +6:03.2
41 54 齊藤　煌大 下条小学校 十Ａ 17:31.3 +6:05.5
42 47 田中　尋都 宇賀地小学校 魚沼 17:36.3 +6:10.5
43 5 櫻井　彦斗 小出小学校 魚沼 18:01.9 +6:36.1
44 71 中沢　瑠海 西小学校 十Ａ 18:09.1 +6:43.3
45 78 太田　優芽 津南小学校 津南 18:17.7 +6:51.9
46 48 室橋　勇汰 塩沢小学校 南魚沼 18:18.8 +6:53.0
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第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部



第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 6年男子　3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:00 終了時間 10:42

47 17 桜井　紘 広神東小学校 魚沼 18:26.2 +7:00.4
48 70 小島　彪雅 伊米ヶ崎小学校 魚沼 18:30.7 +7:04.9
49 62 今村　祥成 小出小学校 魚沼 18:38.9 +7:13.1
50 53 山本　胡太郎 上田小学校 南魚沼 18:50.3 +7:24.5
51 18 住安　冴汰朗 小出小学校 魚沼 18:52.1 +7:26.3
52 80 星野　周 宇賀地小学校 魚沼 18:59.2 +7:33.4
53 52 飯塚　耀士 十日町小学校 十Ａ 19:07.2 +7:41.4
54 10 星　彰臣 湯之谷小学校 魚沼 19:11.6 +7:45.8
55 68 小海　弦己 西小学校 十Ａ 19:14.9 +7:49.1
56 20 井口　大聖 中之島小学校 南魚沼 19:17.1 +7:51.3
57 77 河野　永碧 六日町小学校 南魚沼 19:30.2 +8:04.4
58 69 小宮山　隼士 下条小学校 十Ａ 19:31.7 +8:05.9
59 16 小林　義周 津南小学校 津南 19:31.9 +8:06.1
60 65 佐藤　弘飛 宇賀地小学校 魚沼 19:39.5 +8:13.7
61 51 滝澤　颯太 芦ヶ崎小学校 津南 19:45.2 +8:19.4
62 66 土田　舞斗 東小学校 十Ａ 19:49.6 +8:23.8
63 75 斎藤　遙斗 北辰小学校 南魚沼 20:26.7 +9:00.9
64 79 原澤　昂佑 塩沢小学校 南魚沼 20:59.4 +9:33.6
65 72 川上　慶人 千田小学校 小千谷 21:29.2 +10:03.4
66 61 多田　健吾 千田小学校 小千谷 21:50.4 +10:24.6
67 74 小林　蒼弥 千田小学校 小千谷 22:42.1 +11:16.3
68 2 瀧澤　龍輝 吉谷小学校 小千谷 24:13.3 +12:47.5

56 牧田　脩司 東小学校 十Ａ DNS
58 渡辺　麗央 千田小学校 小千谷 DNS
73 棚村　米土 城内小学校 南魚沼 DNS
81 星　瑛太 湯之谷小学校 魚沼 DNS

雪温 気温
10:00  曇り  ソフト 0℃ 1.4℃ 67％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
72 68 0 0 4
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第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 5年男子 3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:40 終了時間 11:19

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 74m 

 極限登高標高差(MC) 36m 

 合計登高(TC) 128m 

 全長(周回) 3㎞(3㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 133 吉澤　祐成 鐙島小学校 十Ａ 12:53.1 0.0
2 137 酒井　理大 鐙島小学校 十Ａ 13:06.6 +13.5
3 140 水落　蒼太 鐙島小学校 十Ａ 13:26.7 +33.6
4 127 佐藤　広陸 まつのやま学園 十Ｂ 13:28.5 +35.4
5 122 山田　詩桜 千手小学校 十Ｃ 13:47.9 +54.8
6 121 高橋　生真 川治小学校 十Ａ 13:58.0 +1:04.9
7 115 服部　新 川治小学校 十Ａ 14:56.7 +2:03.6
8 136 丸山　悠都 吉田小学校 十Ａ 15:05.1 +2:12.0
9 132 河上　結太 岡南小学校 長岡 15:10.2 +2:17.1

10 154 保坂　常続 鐙島小学校 十Ａ 15:14.0 +2:20.9
11 129 大渕　琉惺 南小学校 小千谷 15:22.5 +2:29.4
12 104 髙橋　琉太 まつのやま学園 十Ｂ 15:27.3 +2:34.2
13 131 笠原　裕樹 石打小学校 南魚沼 15:29.1 +2:36.0
14 106 小磯　悠真 西小学校 十Ａ 15:46.3 +2:53.2
15 152 白井　晟太郎 六日町小学校 南魚沼 15:56.2 +3:03.1
16 109 貝瀬　莉玖斗 上田小学校 南魚沼 16:01.8 +3:08.7
17 147 松澤　朔 川治小学校 十Ａ 16:10.5 +3:17.4
18 110 村山　稜真 下条小学校 十Ａ 16:20.8 +3:27.7
19 135 関戸　愛斗 中之島小学校 南魚沼 16:35.2 +3:42.1
20 103 德永　真生 西小学校 十Ａ 16:42.8 +3:49.7
21 128 生越　一輝 南小学校 小千谷 16:46.8 +3:53.7
22 134 渡邉　大翔 宇賀地小学校 魚沼 16:46.9 +3:53.8
23 141 松尾　虎太朗 須原小学校 魚沼 16:47.4 +3:54.3
24 143 池内　蓮 川治小学校 十Ａ 17:01.3 +4:08.2
25 102 小林　未空 橘小学校 十Ｃ 17:12.2 +4:19.1
26 158 小海　桜介 西小学校 十Ａ 17:20.6 +4:27.5
27 173 小山　雄広 鐙島小学校 十Ａ 17:21.8 +4:28.7
28 142 藤田　湊 西小学校 十Ａ 17:41.3 +4:48.2
29 124 根津　慧士 田沢小学校 十Ｃ 17:46.2 +4:53.1
30 169 貝瀬　翔也 上田小学校 南魚沼 17:48.1 +4:55.0
31 120 吉田　羚人 須原小学校 魚沼 17:49.1 +4:56.0
32 108 蕪木　友希 西小学校 十Ａ 17:52.1 +4:59.0
33 139 石田　幹 芦ヶ崎小学校 津南 17:55.9 +5:02.8
34 163 野村　柚 須原小学校 魚沼 18:03.4 +5:10.3
35 112 森山　真広 堀之内小学校 魚沼 18:27.3 +5:34.2
36 113 渡邉　康介 宇賀地小学校 魚沼 18:31.3 +5:38.2
37 101 大塚　愛太 中之島小学校 南魚沼 18:32.8 +5:39.7
38 117 上村　拓海 宇賀地小学校 魚沼 18:33.1 +5:40.0
39 114 小林　永遠 上野小学校 十Ｃ 18:38.4 +5:45.3
40 105 長谷川　由道 南小学校 小千谷 19:04.9 +6:11.8
41 146 櫻井　謙芯 広神西小学校 魚沼 19:07.5 +6:14.4
42 150 星　五琉 湯之谷小学校 魚沼 19:16.4 +6:23.3
43 111 和田　昌音 東小千谷小学校 小千谷 19:20.6 +6:27.5
44 107 山本　理翔 津南小学校 津南 19:25.3 +6:32.2
45 167 馬場　徠輝 吉田小学校 十Ａ 19:29.0 +6:35.9
46 166 大嶋　啓太 十日町小学校 十Ａ 19:32.0 +6:38.9
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ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名 所属地区
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部



第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 5年男子 3.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 10:40 終了時間 11:19

47 153 田中　煌生 上田小学校 南魚沼 19:41.4 +6:48.3
48 170 野澤　ロンドン 西小学校 十Ａ 19:43.0 +6:49.9
49 151 山家　麗央 橘小学校 十Ｃ 19:56.4 +7:03.3
50 148 上村　真大 上野小学校 十Ｃ 20:20.0 +7:26.9
51 157 坂大　新 広神東小学校 魚沼 20:25.4 +7:32.3
52 155 関沢　晴 芦ヶ崎小学校 津南 20:55.8 +8:02.7
53 162 佐藤　心大 広神西小学校 魚沼 20:57.3 +8:04.2
54 130 滝沢　日向 広神東小学校 魚沼 20:57.6 +8:04.5
55 171 上村　奏二朗 水沢小学校 十Ａ 20:59.1 +8:06.0
56 149 穴沢　翔也 東小千谷小学校 小千谷 21:33.2 +8:40.1
57 165 宮内　龍太朗 千手小学校 十Ｃ 21:44.6 +8:51.5
58 164 堀澤　煌央 東小千谷小学校 小千谷 22:22.0 +9:28.9
59 144 坂大　崚 伊米ヶ崎小学校 魚沼 22:51.2 +9:58.1
60 160 髙村　深雪 伊米ヶ崎小学校 魚沼 23:20.1 +10:27.0
61 159 金井　颯汰 東小千谷小学校 小千谷 24:06.0 +11:12.9

123 小岩　誓亜 広神東小学校 魚沼 DNS
161 青木　優輝人 六日町小学校 南魚沼 DNS

雪温 気温
10:30  曇り  ソフト -1℃ 1.3℃ 61％ 無風 0m/s
11:00  曇り  ソフト 0℃ 2.2℃ 60％ 東 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
63 61 0 0 2
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(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部



第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 6年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 11:30 終了時間 12:05

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 40m 

 極限登高標高差(MC) 26m 

 合計登高(TC) 60m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 226 柳　里緒菜 鐙島小学校 十Ａ 8:04.3 0.0
2 227 蔵品　和花 川治小学校 十Ａ 8:22.2 +17.9
3 223 川田　季令 川治小学校 十Ａ 8:47.5 +43.2
4 220 植木　詩乃 鐙島小学校 十Ａ 8:48.1 +43.8
5 218 根津　洋央奈 下条小学校 十Ａ 8:49.1 +44.8
6 211 柳　陽菜 鐙島小学校 十Ａ 8:53.5 +49.2
7 201 水落　絢音 鐙島小学校 十Ａ 9:00.1 +55.8
8 206 庵原　笑琉 吉田小学校 十Ａ 9:06.9 +1:02.6
9 219 中俣　結衣 おおまき小学校 南魚沼 9:07.3 +1:03.0

10 230 久保田　朱花 津南小学校 津南 9:11.1 +1:06.8
11 221 高橋　うた 南小学校 小千谷 9:19.3 +1:15.0
12 203 池田　蒼 十日町小学校 十Ａ 9:33.3 +1:29.0
13 216 春日　えみり 吉田小学校 十Ａ 9:47.9 +1:43.6
14 222 阿部　杏 中之島小学校 南魚沼 9:50.4 +1:46.1
15 229 細矢　和加奈 中之島小学校 南魚沼 9:50.5 +1:46.2
16 210 岡村　美緒 千田小学校 小千谷 10:04.0 +1:59.7
17 228 高橋　桃寧 五十沢小学校 南魚沼 10:06.5 +2:02.2
18 225 榎本　羽未里 須原小学校 魚沼 10:09.5 +2:05.2
19 235 中　りる 吉田小学校 十Ａ 10:39.4 +2:35.1
20 214 南雲　美来 城内小学校 南魚沼 10:52.8 +2:48.5
21 244 竹石　紗夕 下条小学校 十Ａ 10:53.4 +2:49.1
22 209 宮沢　菜乃 石打小学校 南魚沼 10:56.6 +2:52.3
23 233 今井　里友 城内小学校 南魚沼 10:57.4 +2:53.1
24 247 相崎　一葵 吉田小学校 十Ａ 11:04.1 +2:59.8
25 224 樋口　結香 田沢小学校 十Ｃ 11:08.1 +3:03.8
26 249 丸山　凜 吉田小学校 十Ａ 11:27.2 +3:22.9
27 246 片桐　音羽 片貝小学校 小千谷 11:37.7 +3:33.4
28 234 小幡　萌衣亜 広神東小学校 魚沼 11:50.7 +3:46.4
29 213 上村　理穂 城内小学校 南魚沼 12:03.5 +3:59.2
30 207 山田　葉月 上田小学校 南魚沼 12:06.1 +4:01.8
31 245 下畑　小夏 城内小学校 南魚沼 12:15.4 +4:11.1
32 243 川邊　愛 東小学校 十Ａ 12:20.3 +4:16.0
33 252 笠原　ゆり 城内小学校 南魚沼 12:22.3 +4:18.0
34 215 並木　あかり 城内小学校 南魚沼 12:28.6 +4:24.3
35 240 原澤　心花 中之島小学校 南魚沼 12:36.5 +4:32.2

=36 212 坂大　萌胡 伊米ヶ崎小学校 魚沼 12:49.6 +4:45.3
=36 255 樋口　まりん 東小学校 十Ａ 12:49.6 +4:45.3
38 251 熊木　りよ 水沢小学校 十Ａ 12:50.1 +4:45.8
39 250 丸山　柚奈 城内小学校 南魚沼 12:52.5 +4:48.2
40 241 坂大　愛莉 伊米ヶ崎小学校 魚沼 13:05.1 +5:00.8
41 259 上村　栞楠 鐙島小学校 十Ａ 13:07.2 +5:02.9
42 205 樋口　さわ 津南小学校 津南 13:14.6 +5:10.3
43 237 岡部　帆花 宇賀地小学校 魚沼 13:16.5 +5:12.2
44 238 南雲　姫夏 津南小学校 津南 13:18.2 +5:13.9
45 262 佐藤　芙花 吉田小学校 十Ａ 13:23.8 +5:19.5
46 242 平賀　みいな 中之島小学校 南魚沼 13:26.8 +5:22.5
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順位 Bib 名前 所属名 所属地区
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(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会
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第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 6年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 11:30 終了時間 12:05

47 248 石井　真都 上田小学校 南魚沼 13:32.5 +5:28.2
48 257 上村　優奈 上田小学校 南魚沼 13:37.0 +5:32.7
49 208 井口　幹奈 小出小学校 魚沼 13:37.1 +5:32.8
50 254 坂大　杏瑚 伊米ヶ崎小学校 魚沼 13:43.3 +5:39.0
51 258 渡邊　輝愛 城内小学校 南魚沼 13:45.0 +5:40.7
52 260 野本　陽真里 十日町小学校 十Ａ 14:10.9 +6:06.6
53 236 丸山　はな 千手小学校 十Ｃ 14:51.4 +6:47.1
54 256 滝沢　栞叶 広神東小学校 魚沼 20:31.7 +12:27.4
55 253 桑原　未来 千田小学校 小千谷 20:37.8 +12:33.5

202 魏　雨晴 広神東小学校 魚沼 DNS
204 樋口　悠音 千手小学校 十Ｃ DNS
232 山之内　陽菜乃 須原小学校 魚沼 DNS

雪温 気温
11:30  雪  ソフト 0℃ 2.2℃ 66％ 南東 5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
58 55 0 0 3
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第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 5年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 12:00 終了時間 12:32

 技術代表 滝沢　泰宏 NSA  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 武田　定純 NSA  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 丸山　浩一 SAT  標高差(HC) 40m 

 極限登高標高差(MC) 26m 

 合計登高(TC) 60m 

 全長(周回) 2㎞(2㎞A*1) 

 公認№ SAJ05-CC-28/96 

1 326 丸山　友奈 西小学校 十Ａ 8:40.0 0.0
2 334 柳　明依菜 鐙島小学校 十Ａ 8:45.0 +5.0
3 323 瀬沼　千乃 川治小学校 十Ａ 8:51.1 +11.1
4 325 尾身　音羽 鐙島小学校 十Ａ 9:29.5 +49.5
5 328 五十嵐　葉月 越路小学校 長岡 9:39.7 +59.7
6 313 小山　愛 鐙島小学校 十Ａ 9:46.9 +1:06.9
7 330 髙橋　愛希生 西小学校 十Ａ 9:52.1 +1:12.1
8 304 中島　実耶 五十沢小学校 南魚沼 9:56.1 +1:16.1
9 301 阿部　一花 川治小学校 十Ａ 10:04.9 +1:24.9

10 316 蕪木　美空 十日町小学校 十Ａ 10:06.8 +1:26.8
11 305 高橋　佳李 西小学校 十Ａ 10:16.8 +1:36.8
12 350 押木　蒼依 吉田小学校 十Ａ 10:22.1 +1:42.1
13 327 中林　芽生七 宇賀地小学校 魚沼 10:29.8 +1:49.8
14 324 佐野　世那 広神西小学校 魚沼 10:41.0 +2:01.0
15 314 宮澤　希 十日町小学校 十Ａ 10:53.1 +2:13.1
16 319 田中　陽花里 石打小学校 南魚沼 11:07.7 +2:27.7
17 338 中沢　心美 西小学校 十Ａ 11:15.8 +2:35.8
18 331 細矢　加代 中之島小学校 南魚沼 11:18.2 +2:38.2
19 339 瀧澤　茜 十日町小学校 十Ａ 11:25.8 +2:45.8
20 358 柳　玉魅 千手小学校 十Ｃ 11:26.2 +2:46.2
21 333 林　結愛 田沢小学校 十Ｃ 11:31.7 +2:51.7
22 320 海発　詩音 小千谷小学校 小千谷 11:33.4 +2:53.4
23 354 水落　まお 鐙島小学校 十Ａ 11:35.6 +2:55.6
24 353 小海　志穂 西小学校 十Ａ 11:36.2 +2:56.2
25 347 飯塚　なゆ 鐙島小学校 十Ａ 11:46.4 +3:06.4
26 357 上村　紫音 西小学校 十Ａ 11:55.5 +3:15.5
27 341 須田　朋美 宇賀地小学校 魚沼 11:56.7 +3:16.7
28 361 保坂　優夏 鐙島小学校 十Ａ 12:06.0 +3:26.0
29 318 星　芽里愛 広神西小学校 魚沼 12:12.2 +3:32.2
30 342 阿部　咲優 中之島小学校 南魚沼 12:15.2 +3:35.2
31 329 田中　琉華 南小学校 小千谷 12:20.4 +3:40.4

=32 308 佐藤　ひなの 伊米ヶ崎小学校 魚沼 12:35.5 +3:55.5
=32 310 樋口　真奈 上野小学校 十Ｃ 12:35.5 +3:55.5
34 335 関沢　すみれ 芦ヶ崎小学校 津南 12:37.1 +3:57.1
35 346 小林　ゆかり 津南小学校 津南 12:53.5 +4:13.5
36 337 渡貫　沙瑛 上野小学校 十Ｃ 12:54.6 +4:14.6
37 348 河野　柚香 六日町小学校 南魚沼 12:57.6 +4:17.6
38 307 原　ひとみ 六日町小学校 南魚沼 13:07.3 +4:27.3
39 315 石橋　葵 津南小学校 津南 13:13.0 +4:33.0
40 336 小林　咲 千手小学校 十Ｃ 13:23.2 +4:43.2
41 311 小林　果穂 千手小学校 十Ｃ 13:28.8 +4:48.8
42 322 岩坂　玲杏 上野小学校 十Ｃ 13:31.9 +4:51.9
43 343 齋藤　和奏羽 広神東小学校 魚沼 14:09.7 +5:29.7
44 359 櫻井　夏央 広神東小学校 魚沼 14:15.7 +5:35.7
45 360 樋口　莉乃 津南小学校 津南 14:49.0 +6:09.0
46 352 馬場　柚妃 吉田小学校 十Ａ 15:05.9 +6:25.9
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ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名 所属地区
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ
時間差

(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部



第41回 中越学童親善クロスカントリースキー大会

公式成績表

中越学童 5年女子 2.0 km クラシカル 

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2023/02/26 開始時間 12:00 終了時間 12:32

47 355 山田　詩歩 広神東小学校 魚沼 15:10.8 +6:30.8
48 364 森　來未 六日町小学校 南魚沼 15:14.2 +6:34.2
49 356 田村　風吹 北辰小学校 南魚沼 15:58.8 +7:18.8

302 平澤　梨紗 宇賀地小学校 魚沼 DNS
303 和田　涼花 千田小学校 小千谷 DNS
306 金子　栞奈 千田小学校 小千谷 DNS
317 山之内　凛菜 須原小学校 魚沼 DNS
340 五十嵐　穂実 千田小学校 小千谷 DNS
349 清水　凛 東小学校 十Ａ DNS
362 南雲　桜 千田小学校 小千谷 DNS

雪温 気温
12:00  雪  ソフト 0℃ 0.2℃ 64％ 北西 14m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
56 49 0 0 7
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順位 Bib 名前 所属名 所属地区
ﾌｨﾆｯｼｭ

ﾀｲﾑ

参加者

時間差

時刻 天候 雪質
温度

湿度 風向 / 風速

(公財)新潟県スキー連盟 (公財)新潟県スキー連盟中越協議会

十日町市スキー協会ノルディック部


